
UCHWAŁA NR XXII/159/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora w Gminie Wijewo”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 15 
pkt 6, art.17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 2 i 4 
i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., 
poz.1876) uchwala się, co następuje: 

§ 1.      
  W celu wykonywania zadań 
własnych Gminy Wijewo w zakresie zapewnienia 
wsparcia seniorom poprzez umożliwienie 
korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, 
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz 
prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod 
nazwą  „Klub Seniora w Gminie Wijewo” 
z siedzibą w miejscowości Brenno,  
ul. Jeziorna 3, 64-150 Wijewo. 

§ 2.      
   

1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 
1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Wijewie. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 
1 działa w ramach struktury organizacyjnej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wijewie. 

§ 3.      
  Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4.      
  Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C082C561-64A2-42D7-8BFF-2EB241C89698. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXII/159/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 grudnia 2020 r.
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Klub Seniora w Gminie
Wijewo”

Utworzenie ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Gminie ma na celu
udostępnienie seniorom infrastruktury pozwalającej na aktywne spędzanie czasu
wolnego, a także zaktywizowanie i zaangażowanie seniorów w działania w wielu
obszarach.

Zadaniem Klubu Seniora będzie przede wszystkim wsparcie seniorów poprzez
umożliwienie im korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, edukacyjnej, rekreacyjnej
oraz prozdrowotnej w zależności od potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. Klub
Seniora będzie przeznaczony dla osób starszych, zamieszkujących
na terenie gminy Wijewo.

Utworzenie Klubu Seniora jest jak najbardziej uzasadnione względami społecznymi.

Klub Seniora w Gminie Wijewo będzie działał w strukturach Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wijewie, a jego utworzenie będzie współfinansowane
ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację
projektu pn. „Wspieramy lokalną społeczność – Klub Seniora w Gminie Wijewo!”

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014 -2020 oraz w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 na
realizację zadania publicznego pn. Moduł I „Utworzenie i/lub wyposażenie Klubu
„Senior+”.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C082C561-64A2-42D7-8BFF-2EB241C89698. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

